
C:\Documents and Settings\scicli\Desktop\DOCUMENTI\determine da pubblicare\n. 286 del 23.11.2011.doc 

 

 
COMUNE  DI SCICLI 

                       PROVINCIA DI RAGUSA                                                                                                    
VII Settore LL.PP.   

 
 

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI   
 
 

    N°   286   DEL  23.11.11 
                                                                                                                                             
OGGETTO :  Riqualificazione lungomare di levante – Donnalucata e sistemazione tratto finale Via Lido. 

Nomina RUP e costituzione gruppo progettazione – Integrazione determina capo VII Settore 
LL.PP. n. 214 del 23.08.2011. 

                                      
IL CAPO VII SETTORE 

 
PREMESSO che con determina del Capo Settore Lavori Pubblici n. 214 del 23.08.2011 è stato nominato il 
Responsabile Unico del Procedimento e costituito il gruppo di progettazione relativamente ai lavori di “ 
riqualificazione lungomare di Levante – Donnalucata e sistemazione tratto finale Via Lido”; 

CONSIDERATO che , per mera svista, non è stato inserito tra i progesti il geom. Salvatore Denaro; 

RITENUTO NECESSARIO  provvedere in merito; 

VISTO il regolamento di ripartizione per la distribuzione del fondo di cui all’art.18 della legge 109/94, nel testo 
coordinato con le leggi regionali n.7/2002 e n.7/2003, approvato con delibera di G.M. n.90 del 22.03.2005; 

SENTITO il Capo IX Settore Urbanistica; 

VISTO il testo della legge 11.02.94 n.109, coordinato con le norme della L.R. n.7 del 02.08.2002, e della L.R. 
n.7 del 19.05.2003; 

VISTO il decreto legislativo n. 267 del 18.08.2000; 

VISTO lo Statuto Comunale 

Per la causale in premessa: 

D E T E R M I N A 

Per la causale in premessa: 
1) Integrare la propria determina n. 214 del 23.08.2011 avente ad oggetto : “riqualificazione lungomare di 

levante – Donnalucata e sistemazione tratto finale Via Lido. Nomina RUP e costituzione gruppo di 
progettazione” inserendo tra i progettisti il geom. Salvatore Denaro;  

2) Di dare atto che  il Nucleo tecnico, che interverrà attraverso l’esecuzione di operazioni di supporto al RUP, 
risulta quello di cui all’allegata composizione del gruppo di lavoro ( allegato a); 

3) Di lasciare invariate tutte le altre disposizioni di  cui alla propria determina n. 214 del 23.08.2011;  
4)   Trasmettere la presente determinazione in originale al Settore Finanze , per le attività di propria competenza 
ed in copia: 

� ai dipendenti incaricati, che ne accuseranno ricevuta, per accettazione, con sottoscrizione su una copia; 
� al capo IX Settore Urbanistica 
 

                                                                         Il Capo VII Settore LL.PP. 
                                                                      Ing. Salvatore Calvo 

 
 

 

 

 



C:\Documents and Settings\scicli\Desktop\DOCUMENTI\determine da pubblicare\n. 286 del 23.11.2011.doc 

 

 

 

 

 

 

 

  

===================================================================================== 
  
 

 SERVIZIO FINANZIARIO 
 

ALLEGATO ALLA DETERMINA N. 286  DEL  23.11.11 
 
 
IMPEGNO N. ______________________ 
 
LIQUIDAZIONE N. _________________ 
 
 
VISTO : Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria. 
 
 
 

IL CAPO SETTORE FINANZE 
 
 

_____________________________ 
 
 
 

======================================================== 


